

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022  
Processo Administrativo Nº 036/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO  
Data de Publicação: 25/10/2022 11:43:06

TOTAL DO PROCESSO: **650.399,19**

**WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS** **08.097.841/0001-70** **650.399,19**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 052 72.999,90 **Total: 72.999,90**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Peral Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO: Descrição: 20 Moving tipo 7r; 24 Par Led; 02 Mini bruto 400 wats; 02 Máquinas de fumaça; 08 Cob de 100 wats de led; 01 Mesa de 40 canais digital, Gelatinas com cores variadas; Cabos e conexões; 01 Painel de led P6, medindo 3x4, de alta resolução, voltagem 220v , com capacidade para processamento de imagens digitais estáticas e dinâmica, com equipamentos acessórios para controle e gerenciamento de imagens.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 3.842,10** Total Item: 72.999,90

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 063 94.999,92 **Total: 94.999,92**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Peral Modelo:

Descrição: ISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO: Descrição: 12 Moving tipo 7r; 16 Par Led; 02 Mini bruto 200 wats; 02 Máquinas de fumaça; 04 Cob de 100 wats de led; 01 Mesa digital MA2 ou similar; Gelatinas com cores variadas; Cabos e conexões; Painel de led P6, medindo 3x2, de alta resolução, voltagem 220v, com capacidade para processamento de imagens digitais estáticas e dinâmicas, com equipamentos acessórios para controle e gerenciamento de imagens.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 3.958,33** Total Item: 94.999,92

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 073 114.999,85 **Total: 114.999,85**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Pearl Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO: Descrição: 12 Moving tipo 7r; 16 Par Led; 02 Mini bruto 200 wats; 02 Máquinas de fumaça; 04 Cob de 100 wats de led; 01 Mesa digital MA2 ou similar; Gelatinas com cores variadas; Cabos e conexões.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 3.285,71** Total Item: 114.999,85

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 030 75.399,52 **Total: 75.399,52**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Aluban Modelo:

Descrição: DESCRIÇÃO DO CAMARIN: Camarins estruturados em TS com medidas de (3x4), na cor branca, piso com placas de ferro e compensado de 15mm, revestido com carpete e equipado com ar condicionado.

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 1.346,42** Total Item: 75.399,52

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 076 292.000,00 **Total: 292.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Fellings Modelo:

Descrição: Grid de palco para sustentação do sistema de iluminação com dimensões de 08m de largura, 07m de profundidade, duas linhas de 09m ao meio e 05m de altura com paus de cargas, talhas, cintas e bases, todo material em alumínio na linha Q30.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 1.866,00** Total Item: 57.846,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: Fellings Modelo:

**MUNICIPIO DE ALAGOINHA  
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Pórtico de entrada em grid de alumínio Q30, medindo 10m de largura por 3m de altura mais 1,5m de testeira com duas laterais de 1,5m por 3m.

Quantidade: 14                      **Valor Unit.: 1.586,10**                      Total Item: 22.205,40

---

Item: 3            Unidade: DIÁRIA                      Marca: Fellings                      Modelo:

Descrição: Pavilhão em grid de alumínio Q30 medindo, 20m de comprimento por 10m de largura e 4m altura, coberto com lona branca tipo pvc vinil antichama.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 6.534,80**                      Total Item: 39.208,80

---

Item: 4            Unidade: DIÁRIA                      Marca: Fellings                      Modelo:

Descrição: Trave em grid de alumínio Q30 medindo, 12m de comprimento por 4m altura.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 1.212,90**                      Total Item: 14.554,80

---

Item: 5            Unidade: DIÁRIA                      Marca: Gerdau                      Modelo:

Descrição: Toldo modelo chapéu de bruxa medindo 5x5m c/2,60m de altura, em ferro galvanizado e coberto com lona branca tipo pvc vinil antichama.

Quantidade: 362                      **Valor Unit.: 354,50**                      Total Item: 128.329,00

---

Item: 6            Unidade: DIÁRIA                      Marca: Gerdau                      Modelo:

Descrição: Toldo modelo pirâmide medindo 10x10m c/3m de altura, em ferro galvanizado e coberto com lona branca tipo pvc vinil antichama.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 746,40**                      Total Item: 29.856,00

---

---

**AUTORIDADE: UILAS LEAL DA SILVA**